MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 5/2023 - CCHSA - DCA (11.00.45.02)

Nº do Protocolo: 23074.098864/2023-76

João Pessoa-PB, 04 de Outubro de 2023

O Chefe do Departamento de Ciência Animal do Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias da Universidade Federal da Paraíba, nomeado pela portaria PROGEP - SCRF Nº 02/2023 de 02 de janeiro de 2023.

RESOLVE:

- 1. Designar os Professores: Terezinha Domiciano Dantas Martins, Mat. SIAPE nº 0338087-1, professora lotada no Departamento de Ciência Animal (DCA), do Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias (CCHSA) da UFPB, (Presidente), Alexandre José Alves, Mat. SIAPE nº 338347 e Suedney de Lima Silva, Mat. SIAPE nº 2205237, professores lotados no Departamento de Ciências Veterinárias, do Centro de Ciências Agrárias (CCA) da UFPB (membros titulares); e Ricardo Barbosa de Lucena, Mat. SIAPE nº2027040, professor lotado no Departamento de Ciências Veterinárias, do Centro de Ciências Agrárias (CCA) da UFPB, Jacira Neves da Costa Torreão Mat. SIAPE nº 2370473 e Henrique Rocha de Medeiros, SIAPE 1282620, professores lotados na Escola Agrícola de Jundiaí da UFRN (membros suplentes), para sob a presidência do primeiro, compor a Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto do Ensino Básico Técnico e Tecnológico, regido pelo Edital/UFPB nº 108/2023, conforme aprovação do Conselho Departamental.
- 2. Esta Portaria entrará em vigor a partir de 04 de outubro de 2023, revogando a Portaria DCA/CCHSA/UFPB nº 04/2023 e disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 05/10/2023 06:11) GERSON ALVES DE AZEREDO CHEFE DE DEPARTAMENTO Matrícula: 1117955

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: 5, ano: 2023, documento (espécie): PORTARIA, data de emissão: 04/10/2023 e o código de verificação: f4ec7b2a58